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REPRESENTANTER TIL STYRET TIL RORETØRLAND REGIONALE KULTURFORETAK 
 
Interimsstyrets innstilling 
Som vararepresentanter til styret til RORET Ørland regionale kulturforetak velges: 

 Leder: Randi Wenche Haugen med vara Kristin Melum Eide (valgt 28.11.2019) 
 Nestleder: Snorre Valen med vara …  
 Snorre Glørstad med vara ...  
 Heidi Anett Beitstad med vara Jon Suul (valgt 28.11.2019) 
 Wenche Waagen med vara ... 
 Terje Roel med vara ... 
 Ådne Røkkum med vara ... 

Representant fra idrettsrådet: 
Representant fra ansatte: 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommunestyre har vedtatt å etablere et kommunalt foretak for kultur, idrett, natur og 
historie. Det vises til vedtak 28.11.19 i PS 19/25 punkt 3.  
«Som representanter til styret for det kommunale foretaket velges:  
Representanter oppnevnt av kommunestyret:  
Leder: Randi Wenche Haugen med vara Kristin Melum Eide  
Nestleder: Snorre Valen  
Snorre Glørstad  
Heidi Anett Beitstad med vara Jon Suul  
Wenche Waagen  
Terje Roel  
Ådne Røkkum  
Vara suppleres i kommunestyremøte 12. desember.  
Representant fra idrettsrådet:  
Representant fra ansatte:» 
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelsemeldinga Gode liv i eit trygt samfunn Meld. St. 19 (2018-2019) viser til at helse blir til 
der mennesker bor og lever. Nærmiljøet vårt er derfor viktig for helse og livskvalitet i 
oppveksten og gjennom hele livsløpet. Aktivitetsvennlige bo- og nærmiljø handler om å legge 



 

2 Sensitivity: Internal

til rette for naturopplevelser, friluftsliv, idrett, kultur og sosiale møteplasser. Det nye foretaket 
vil ha stor betydning for befolkningens fritid, helse og trivsel, bolyst og blilyst, og har et 
potensial innenfor næringsliv. 
 
Interimsstyrets vurdering 
Vedtekter for RORET Ørland regionale kulturforetak ble vedtatt i kommunestyret 28.11.2019, 
PS 19/25. Det ble vedtatt at styret skal ha 9 medlemmer hvorav 1 skal velges av og blant de 
faste ansatte i foretaket og hvor idrettsrådet har 1 fast plass. Styret skal bestå av kompetente 
eksterne aktører som representerer de ulike plattformene i foretaket og representant fra ansatte. 
 
Kommunestyret valgte faste representanter og to vararepresentanter i møte 28.11.2019. 
Øvrige vararepresentanter suppleres i kommunestyremøte 12.12.2019. Forslag på 
vararepresentanter til styret for RORET Ørland regionale kulturforetak legges fram for 
kommunestyrets medlemmer i møte. 
 
 

Vedlegg 
1 Vedtekter for RORET Ørland regionale kulturforetak - vedtatt 28.11.2019 

 


